
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.04.2024 №A-2821

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Семейные посиделки», посвящённого Году семьи в 
Российской Федерации

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Анжелика Владимировна Барановская ДП-2821-104720 от 15.04.2024
6) Селиванова Ольга Ивановна ДП-2821-105217 от 15.04.2024
7) Голубенко Елена Николаевна ДП-2821-105238 от 15.04.2024
8) Зоя Валентиновна Хабарова ДП-2821-105253 от 15.04.2024
9) Стрельцова Рита Резоевна ДП-2821-105514 от 15.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Семейные посиделки», посвящённого Году семьи в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Седунова 
Ульяна Белянина Е.И. "Игольница, вышитая 

декоративными швами" 1 место ДП-2821-
105019

2 Группа 
"Радуга"

Батюшева 
Юлия 
Вячеславовна

"Наши семейные традиции" 1 место ДП-2821-
105077

3 Глазков Дима
Сырова 
Лариса 
Анатольевна

"Дружная семейка" 1 место ДП-2821-
105258

4 Корнатовская 
Елизавета

Ражева Ирина 
Николаевна Песня про маму 1 место ДП-2821-

105259

5 Белова 
Анастасия

Нестерина 
Ирина 
Юрьевна

бабочка 2 место ДП-2821-
105336



6 Селезнёва 
Светлана

Тузик 
Татьяна 
Николаевна

В кругу семьи 1 место ДП-2821-
105358

7 Иванова 
Дарья

Михайлова 
Оксана 
Мазитовна

"Спокойная прогулка" /вырезанка/ 1 место ДП-2821-
105420

8 Головкина 
Елизавета

Степанова 
Наталия 
Петровна

"Подарки от детей с золотой 
свадьбой" 1 место ДП-2821-

105444

9
Хайруллина 
Самира 
Эльмировна

Тодерика М.А. "Чудище лесное Шурале" 1 место ДП-2821-
105518

10 Васильев 
Артемий

Ухова 
Анастасия 
Павловна

Мы с папой играем в футбол 3 место ДП-2821-
105564

11 Иванова 
Алёна

Дерюга 
Марина 
Николаевна

Я и папа на море 2 место ДП-2821-
105565

12 Тимофеева 
Ирина

Подгорная 
Елизавета 
Сергеевна

"Антошка" 1 место ДП-2821-
105586

13

Струнный 
оркестр БОУ 
ДО "ДШИ 
№12" г.Омска

Подгорная 
Елизавета 
Сергеевна

"Чудо-песенка" 1 место ДП-2821-
105588

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


